
Tyto obchodní podmínky platí pro nákup v internetových obchodech provozovaných společností 
Diamond Consulting s.r.o., od 1.1. 2014. 

Základní údaje  

Provozovatel obchodu:  je společnost Diamond Consulting s.r.o., se sídlem Chudenín, Uhliště 
23, PSČ 34022, IČ: 291 15 809, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 25979. 

 
Zodpov ědná osoba za provoz obchodu:  Tomáš Malý 

Bankovní spojení:  
Fio banka: Číslo účtu:  2600131257 / 2010 

Telefonní kontakt:   775 198 119 

Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího, kterým je společnost 
Diamond Consulting s.r.o., se sídlem Chudenín, Uhliště 23, PSČ 34022, IČ: 291 15 809, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25979 a kupujícího 
(zákazník, spotřebitel). 

Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky. Je-li smluvní 
stranou spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními podmínkami občanským zákoníkem 
(č. 89/2012 Sb.) a zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.). Je-li smluvní stranou nikoli 
spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními podmínkami občanským zákoníkem (č. 
89/2012 Sb.), nicméně v tomto případě se neuplatní ustanovení o spotřebitelských smlouvách 
(distančních smlouvách), která je obsažena v zákoně č. 89/2012 Sb. a v dalších předpisech na 
ochranu spotřebitele. 

1. Vymezení pojm ů 

1.1. Prodávající je společnost Diamond Consulting s.r.o., se sídlem Chudenín, Uhliště 23, PSČ 
34022, IČ: 291 15 809, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 25979. 

1.2. Zákazníkem našeho internetového obchodu je kupující. Vzhledem k platné právní úpravě se 
rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který spotřebitelem není. 

1.3. Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je každý člověk, který mimo rámec své 
podnikatelské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu 
s podnikatelem nebo s ním jinak jedná. 

1.4. Kupující, který není spotřebitel, je podnikatel. Za podnikatele se považuje také každá osoba, 
která uzavírá smlouvy související s vlastní obchodní, výrobní nebo obdobnou činností či při 
samostatném výkonu svého povolání, popřípadě osoba, která jedná jménem nebo na účet 
podnikatele. 

2. Kupní smlouva  

2.1. Je-li kupujícím spotřebitel, návrhem k uzavření kupní smlouvy (nabídkou) je umístění 
nabízeného zboží prodávajícím na stránky, kupní smlouva vzniká odesláním objednávky 
kupujícím – spotřebitelem a přijetím objednávky dodavatelem. Toto přijetí dodavatel neprodleně 
potvrdí kupujícímu informativním e-mailem na zadaný e-mail, na vznik smlouvy však toto 



potvrzení nemá vliv. Vzniklou smlouvu (včetně dohodnuté ceny) lze měnit nebo rušit pouze na 
základě dohody stran nebo na základě zákonných důvodů. 

2.2. Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno zkontrolovat a měnit 
údaje, které do objednávky kupující vložil, a to i s ohledem na možnost kupujícího zjišťovat a 
opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku odešle kupující 
prodávajícímu kliknutím na tlačítko „Odešlete objednávku“. 

2.3. Není-li kupujícím spotřebitel, návrhem na uzavření kupní smlouvy je odeslaná objednávka 
zboží kupujícím a samotná kupní smlouva je uzavřena momentem doručení závazného souhlasu 
prodávajícího kupujícímu s tímto jeho návrhem. 

2.4. Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními 
podmínkami, včetně reklamačního řádu, a že s nimi souhlasí. Na tyto obchodní podmínky a 
reklamační řád je kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním objednávky 
upozorněn a má možnost se s nimi seznámit. 

2.5. Běh lhůty pro vyřízení reklamací je pozastaven v případě, že prodávající neobdržel veškeré 
podklady potřebné pro vyřízení reklamace (části zboží, jiných podkladů apod.). Prodávající je 
povinen si vyžádat doplnění podkladů od kupujícího v nejkratší možné době. Lhůta je od tohoto 
data pozastavena až do dodání vyžádaných podkladů kupujícím. 

2.6. Prodávající si mimo jiné vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část před uzavřením 
kupní smlouvy, na základě dohody s kupujícím, v těchto případech: zboží se již nevyrábí nebo 
nedodává nebo se výrazným způsobem změnila cena dodavatele zboží. V případě, že kupující 
zaplatil již část nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet 
nebo adresu a k uzavření Kupní smlouvy nedojde. 

2.7. Na dárky, které jsou poskytovány zcela zdarma, nelze uplatňovat jakákoliv práva 
spotřebitele. Takové zboží splňuje podmínky Darovací smlouvy a veškeré normy dle platné 
legislativy ČR. 

2.8. Storno objednávky ze strany prodávajícího – prodávající si vyhrazuje právo zrušit 
objednávku (kupní smlouvu) nebo její část v těchto případech: zboží se již nevyrábí nebo 
nedodává nebo se výrazným způsobem změnila cena dodavatele zboží, dále také v případě 
zjevné chyby v ceně zboží (tj. ceny zjevně jiné než je cena pro tento typ/druh zboží obvyklá). Za 
zjevnou chybu v ceně zboží je považováno například mylné uvedení prvních tří číslic na místo 
čtyř, zjevně nízká cena zboží (např. o 70% nižší cena, než je pro tento druhy a typ zboží 
obvyklé), a jiné zjevné chyby v psaní. V případě, že tato situace nastane, prodávající bude 
neprodleně kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. V případě, že kupující 
zaplatil již část nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet 
nebo adresu v nejkratším možném termínu a to do 10 pracovních dnů, nejpozději však do 30 dnů 
od stornování objednávky ze strany prodávajícího. 

2.9. Ustanovení obchodních podmínek jsou nedílnou součástí kupní smlouvy. Kupní smlouva a 
obchodní podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce. Kupní smlouvu lze uzavřít v českém 
jazyce. 

2.10. Znění obchodních podmínek může prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením 
nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních 
podmínek. 

 

3. Platební podmínky, doprava, dodání a cena zboží  



3.1. U každého zboží je uvedena jeho cena v českých korunách včetně DPH. 

3.2. Dodací lhůta je obvykle do 5-ti pracovních dnů, pokud je všechno zboží skladem. V případě, 
že zboží není momentálně skladem, informujeme zákazníka - telefonicky, nebo e-mailem.  
Prodávající si vyhrazuje  právo odmítnout vyřízení objednávky, pokud jsou objednací údaje 
neúplné. 

3.3.  Doprava a platba v České Republice. 

Zboží je dodáváno prostřednictvím přepravní společností Geis a to na výdejní místo Geis Point 
nebo doručení kurýrem na adresu v ČR. Alternativně pomocí České pošty, cena dopravného se 
řídí způsobem vybrané služby, způsobem platby, rozměry a hmotností zásilky: 

• Při objednávce nad 9 999,-Kč u dopravy Geis není dobírka možná 
• .Při objednávce nad 4 999,-Kč u dopravy Česká pošta není dobírka možná 
• Balné je vždy zdarma.  

V nákupním košíku se vždy zobrazí jen dostupné možnosti dopravy dle vybraného zboží. 

     A) Geis Point  

Balík si vyzvednete na Vámi vybrané pobo čce Geis Point v ČR. Více než 450 pobo ček - 
nejširší sí ť výdejních míst v ČR. 
 

• Cena za dopravu: 89,-k č 
 

• Příplatek za dobírku: 29,-k č 

    B) Geis kurýr  

Zásliku Vám doru čí kurýr p řepravní spole čnosti Geis na Vámi zadanou adresu v ČR. 

• Cena za dopravu: 99,-k č 
• Příplatek za dobírku: 29,-k č 

 
Zásilka zaslaná společností Geis bude dodána následující pracovní den po dni odeslání. Např. 
odesláno v pondělí - dodáno v úterý.  
 

Doporu čujeme využívat pouze dopravu spole čnosti Geis.  

 
Jako alternativu můžete využít i služeb České pošty. 
 
   C) Česká pošta - Balík do ruky 

• Hmotnost zásilky: 0 - 1 kg / cena: 119,-kč 
• Hmotnost zásilky: 1,01 - 15 kg / cena: 129,-kč 
• Příplatek za dobírku: 39,-kč 

 
   D) Česká pošta - Balík na poštu 



• Hmotnost zásilky: 0 - 1 kg / cena: 109,-kč 
• Hmotnost zásilky: 1,01 - 15 kg / cena: 119,-kč 
• Příplatek za dobírku: 39,-kč 

  

E) Osobní odběr 
 

3.4. Osobní odběr na provozovně v Uhlišti je zdarma.  

 

3.5.  Objednávky do zahraničí. 

Zboží zasíláme do zahraničí jen na Slovensko. 

V nákupním košíku je nutné nastavit cenu v měně Euro. 

Zboží je dodáváno prostřednictvím přepravní společností Geis nebo alternativně pomocí České 
pošty, cena dopravného se řídí způsobem vybrané služby, způsobem platby, rozměry a 
hmotností zásilky: 

• Dobírka není možná - na Slovensko nezasíláme na dobírku 
• Platba předem na bankovní účet v měně Euro - vnitrostátní převod v rámci SR. 
• Balné je vždy zdarma.  

A) Geis kurýr  

Zásliku Vám doru čí kurýr p řepravní spole čnosti Geis na Vámi zadanou adresu na 
Slovensku.  

Hmotnost zásilky: 0 - 12 kg / cena: 199,-kč 

Zásilka zaslaná spole čností Geis bude dodána do 2-3 pracovních dn ů od podání zásilky. 
 

Doporu čujeme využívat pouze dopravu spole čnosti Geis.  

Jako alternativu můžete využít i služeb České pošty, toto nedoporučujeme z důvodu horší kvality 
služeb a poměrně vysoké ceny 

   B) Česká pošta - Cenný balík 
 

• Hmotnost zásilky: 0 - 5 kg / cena: 279,-kč 
• Hmotnost zásilky: 5,01 - 10 kg / cena: 299,-kč 

3.6. Hmotnost košíku slouží k automatickému zobrazení možností dopravy. Hmotnost zboží je 
pouze orientační a včetně obalů. Upozorňujeme, že některé rozměrné zboží má nastavenou 
hmotnost na 10,01 kg. 

  



4. Určeno pro d ěti: 
 

4.1. Při prohlížení zboží v našem e-shopu narazíte na text "Určeno pro děti:" u každé hračky: to je 
naše doporučení pro věk. Naše doporučení pro věk vám říká, od kdy jsou pro děti jednotlivé 
hračky vhodné ke hraní, doporučuje tedy optimální spodní věkovou hranici! Právním základem 
zůstávají i nadále aktuální varovné pokyny na každém výrobků, kterých je samozřejmě nutno 
dbát. 

 

5. Uživatelský ú čet 

5.1. Založení a registrace do uživatelského účtu je zcela dobrovolná. Nákupy lze provádět i bez 
registrace. Registrace není podmínkou k nákupu. 

5.2. Na základě registrace kupujícího provedené na webové stránce může kupující přistupovat do 
svého uživatelského rozhraní. Ze svého uživatelského rozhraní může kupující provádět 
objednávání zboží (dále jen „uživatelský účet“). V případě, že to webové rozhraní obchodu 
umožňuje, může kupující provádět objednávání zboží též bez registrace přímo z webového 
rozhraní obchodu. 

5.3. Při registraci na webové stránce a při objednávání zboží je kupující povinen uvádět správně 
a pravdivě všechny údaje. Údaje uvedené v uživatelském účtu je kupující při jakékoliv jejich 
změně povinen aktualizovat. Údaje uvedené kupujícím v uživatelském účtu a při objednávání 
zboží jsou prodávajícím považovány za správné. 

5.4. Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Kupující je 
povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho uživatelského 
účtu. 

5.5. Kupující není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím osobám. 

5.6. Prodávající může zrušit uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy kupující svůj 
uživatelský účet déle než 365 dnů nevyužívá, či v případě, kdy kupující poruší své povinnosti z 
kupní smlouvy (včetně obchodních podmínek). 

5.7. Kupující bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména 
s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení prodávajícího, popř. nutnou 
údržbu hardwarového a softwarového vybavení třetích osob.  

6. Práva z vadného pln ění 

6.1. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými 
obecně závaznými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 
2174 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku). 

6.2. Prodávající odpovídá spotřebiteli, že věc při převzetí nemá vady. Zejména prodávající 
odpovídá spotřebiteli, že v době, kdy spotřebitel věc převzal, 

• je věc v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti a věc vyhovuje požadavkům 
právních předpisů. 

• má věc vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které 
prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu 
zboží a na základě reklamy jimi prováděné. 



• se věc hodí k účelu, který pro její použití prodávající uvádí nebo ke kterému se věc tohoto 
druhu obvykle používá. 

6.3. Nemá-li věc výše uvedené vlastnosti, může spotřebitel požadovat i dodání nové věci bez 
vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze součásti 
věci, může spotřebitel požadovat jen výměnu součásti; není-li to možné, může odstoupit od 
smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez 
zbytečného odkladu, má spotřebitel právo na bezplatné odstranění vady. Právo na dodání nové 
věci, nebo výměnu součásti má spotřebitel i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc 
řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém případě 
má spotřebitel i právo od smlouvy odstoupit. 

6.4. Neodstoupí-li spotřebitel od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nové věci bez vad, na 
výměnu její součásti nebo na opravu věci, může požadovat přiměřenou slevu. Spotřebitel má 
právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávající nemůže dodat novou věc bez vad, 
vyměnit její součást nebo věc opravit, jakož i v případě, že prodávající nezjedná nápravu v 
přiměřené době nebo že by zjednání nápravy spotřebiteli působilo značné obtíže. 

6.5. Právo z vadného plnění kupujícímu nenáleží, pokud kupující před převzetím věci věděl, že 
věc má vadu, anebo pokud kupující vadu sám způsobil. 

6.6. Spotřebitel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 
dvaceti čtyř měsíců od převzetí. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za 
to, že věc byla vadná již při převzetí. 

6.7. Další práva a povinnosti stran související s odpovědností prodávajícího za vady může upravit 
reklamační řád prodávajícího. 

6.8. Spotřebitel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 
dvaceti čtyř měsíců od převzetí. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za 
to, že věc byla vadná již při převzetí. 

6.9. Záruční doba začíná běžet převzetím zboží zákazníkem. Záruční doba pro kupujícího 
spotřebitele činí 24 měsíců, avšak pro kupujícího, který při uzavírání a plnění smlouvy jedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti, činí záruční doba pouze 12 měsíců. Záruční 
doba se prodlužuje o dobu, po kterou bylo zboží v záruční opravě. V případě výměny zboží 
začíná běžet nová záruční doba. 

7. Právo spot řebitele odstoupit od smlouvy  

7.1. Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku (v internetovém 
obchodě), má spotřebitel v souladu s § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo bez udání 
důvodu odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží (v případě, že předmětem kupní 
smlouvy je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, běží tato lhůta ode dne převzetí 
poslední dodávky zboží). Odstoupení od kupní smlouvy musí být prodávajícímu odesláno ve 
lhůtě uvedené v předchozí větě. 

7.2. Právo na odstoupení nevzniká v případě, že kupující není spotřebitel, tedy zboží nakupuje v 
rámci své obchodní či podnikatelské činnosti (o čemž rozhoduje uvedení IČ na nákupním 
dokladu). V tomto případě se prodej řídí Občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.), nicméně 
vylučují se ustanovení o spotřebitelských smlouvách (distančních smlouvách). 

7.3. V případě, že si spotřebitel přeje dle předchozího odstavce odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 
dnů, kontaktuje prodávajícího. Odstoupení od kupní smlouvy může kupující zaslat mimo jiné na 
adresu elektronické pošty: podpora{zavináč}bimboland.cz. Případně do sídla společnosti na 
poštovní adresu: Diamond Consulting s.r.o., Chudenín, Uhliště 23, PSČ 34022 a uvede, že 



odstupuje od smlouvy ideálně s uvedením čísla objednávky, data nákupu a čísla účtu pro vrácení 
peněz. 

7.4. V případě odstoupení od smlouvy vrátí prodávající kupní cenu kupujícímu do deseti (10) 
pracovních dnů od fyzického vrácení zboží. Nejpozději však do čtrnácti (14) dnů od doručení 
odstoupení kupní smlouvy a to bezhotovostně na účet určený kupujícím. Prodávající je taktéž 
oprávněn vrátit kupní cenu v hotovosti již při vrácení zboží kupujícímu. Prodávající není povinen 
vrátit kupní cenu kupujícímu dříve, než mu kupující zboží vrátí nebo prokáže, že zboží odeslal. 
Náklady spojené s vrácením zboží nese plně kupující. Náklady spojené s dodáním zboží vrátí 
prodávající společně s kupní cenou. Jestliže kupující zvolil jiný než nejlevnější způsob dodání 
zboží, který prodávající nabízí, vrátí prodávající částku odpovídající nejlevnějšímu způsobu 
dodání zboží, který prodávající nabízí. Pozor: Vrácení zboží na dobírku nebude akceptováno. 
 

7.5. Kupující bere na vědomí, že pokud zboží vrácené prodejci bude poškozeno, opotřebeno či 
částečně spotřebováno, vzniká prodejci vůči kupujícímu nárok na náhradu škody jemu tím 
vzniklé. Nárok na úhradu vzniklé škody je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti 
nároku kupujícího na vrácení kupní ceny. Za znehodnocení zboží nemůže být považováno běžné 
poškození původního obalu, které vzniklo vybalováním zboží. 

7.6. Ustanovení zákona o odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů však nelze chápat jako 
možnost bezplatného zapůjčení zboží. Spotřebitel v případě využití práva na odstoupení od 
smlouvy do 14 dní od převzetí plnění, musí prodávajícímu do 14 dnů od odstoupení od smlouvy 
vydat vše, co na základě kupní smlouvy získal. Pokud to již není dobře možné (např. v mezidobí 
bylo zboží zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou náhradu jako 
protihodnotu toho, co již nemůže být vydáno. Pokud je vrácené zboží poškozeno jen částečně, 
může prodávající uplatnit na spotřebiteli právo na náhradu škody a započíst svůj nárok na 
vrácenou kupní cenu. Prodávající je v takovém případě povinen vzniklou škodu prokázat. 
Prodávající spotřebiteli v takovém případě vrací jen takto sníženou kupní cenu. 

7.7. Právo na odstoupení od smlouvy spotřebitel v souladu s ustanovením § 1837 občanského 
zákoníku nemá zejména, v případě smluv: 
 
7.7.1 o poskytování služeb, jestliže byly splněny s jeho předchozím výslovným souhlasem před 
uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a podnikatel před uzavřením smlouvy sdělil 
spotřebiteli, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy, 

7.7.2. o dodávce zboží nebo služby, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle 
na vůli podnikatele a k němuž může dojít během lhůty pro odstoupení od smlouvy, 

7.7.3. o dodání alkoholických nápojů, jež mohou být dodány až po uplynutí třiceti dnů a jejichž 
cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávislých na vůli podnikatele, 

7.7.4. o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, 

7.7.5. o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání 
nenávratně smíseno s jiným zbožím, 

7.7.6. o opravě nebo údržbě provedené v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost; to však 
neplatí v případě následného provedení jiných než vyžádaných oprav či dodání jiných než 
vyžádaných náhradních dílů, 

7.7.7. o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických 
důvodů jej není možné vrátit, 



7.7.8. o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud porušil 
jejich původní obal, 

7.7.9. o dodávce novin, periodik nebo časopisů, 

7.7.10. o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času, pokud podnikatel tato plnění 
poskytuje v určeném termínu, 

7.7.11. uzavírané na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby, nebo o 
dodání digitálního obsahu, pokud nebyl dodán na hmotném nosiči a byl dodán s předchozím 
výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a podnikatel 
před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od 
smlouvy. 

8. Ochrana osobních údaj ů 

8.1. Informace o zákaznících jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, 
zejména se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších dodatků a 
předpisů. Kupující uzavřením smlouvy souhlasí se zpracováním a shromažďováním svých 
osobních údajů v databázi prodávajícího po úspěšném splnění smlouvy a to až do doby jeho 
písemného vyjádření nesouhlasu s tímto zpracováním. 

8.2. Kupující má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu včetně dalších 
zákonných práv k těmto údajům. Osobní údaje je možno na základě písemné žádosti zákazníka 
odstranit z databáze. Osobní údaje zákazníků jsou plně zabezpečeny proti zneužití. Osobní údaje 
zákazníků prodávající nepředává žádné další osobě. Výjimku představují externí dopravci, 
kterým jsou osobní údaje zákazníků předávány v minimálním rozsahu, který je nutný pro 
doručení zboží. 

8.3. Jednotlivé smlouvy jsou po svém uzavření provozovatelem archivovány, a to ve formě 
elektronické a jsou přístupné pouze provozovateli obchodu. 

8.4. Nákupem zboží na www.bimboland.cz dává kupující souhlas se zpracováním a 
shromažďováním svých osobních údajů v databázi. 

8.5. Kupující souhlasí se šířením obchodního sdělení elektronickou formou (§ 7 zákona č. 
480/2004 Sb.). Souhlas kupujícího je poskytován na dobu neurčitou. Kupující bere na vědomí, že 
provozovatel kdykoli v průběhu zpracování osobních údajů poskytne kupujícímu informace o 
rozsahu a účelu zpracování osobních údajů či vysvětlení ke způsobu zpracování osobních údajů. 

8.6. Provozovatel si vyhrazuje právo použít osobní data a údaje kupujícího s cílem zasílání 
informací o novinkách a nových produktech a službách provozovatele, popř. za jiným 
marketingovým účelem. 

8.7. Kupující může kdykoliv písemně požádat provozovatele o částečné anebo úplné odstranění 
jeho osobních údajů z databáze provozovatele, kromě těch údajů, které jsou nezbytné pro 
doručení objednaného zboží. 

9.  Zasílání obchodních sd ělení a ukládání cookis 

9.1. Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících se zbožím, službami nebo podnikem 
prodávajícího na elektronickou adresu kupujícího a dále souhlasí se zasíláním obchodních 
sdělení prodávajícím na elektronickou adresu kupujícího. 



9.2. Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je nákup na 
webové stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní smlouvy plnit, aniž by docházelo 
k ukládání tzv. cookies na počítač kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí věty 
kdykoliv odvolat. 

10. Náklady na použití komunika čních prost ředků na dálku  

10.1. Kupující souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání kupní 
smlouvy. Náklady vzniklé kupujícímu při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti 
s uzavřením kupní smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní hovory) si 
hradí kupující sám. 

11. Další práva a povinnosti smluvních stran 

11.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží zaplacením celé kupní ceny zboží. 

11.2. Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. 
Živnostenskou kontrolu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad 
oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní 
inspekce vykonává ve vymezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č. 
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

12. Závěrečná ustanovení  

12.1. Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické adresy: 
podpora{zavináč}bimboland.cz. Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle prodávající na 
elektronickou adresu kupujícího. 

12.2. Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetových stránkách 
prodávajícího, v den uzavření kupní smlouvy. Objednávka spotřebitele je po svém potvrzení jako 
uzavřená smlouva mezi kupujícím a prodávajícím archivována za účelem jejího splnění a další 
evidence a její stav je přístupný kupujícímu. Smlouvu lze uzavřít v českém jazyce, případně i v 
jiných jazycích, pokud to nebude důvodem nemožnosti jejího uzavření. Nákupem zákazník 
souhlasí se zasíláním obchodních sdělení. 

12.3. Tyto obchodní podmínky spotřebiteli umožňují jejich archivaci a reprodukci. Momentem 
uzavření kupní smlouvy kupující přijímá veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění 
platném v den odeslání objednávky včetně ceny objednaného zboží uvedenou v potvrzené 
objednávce, nebylo-li v konkrétním případě prokazatelně dohodnuto jinak. 

12.4. Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany 
sjednávají, že vztah se řídí českým právem. Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele vyplývající z 
obecně závazných právních předpisů. 

12.5. Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována prodávajícím v elektronické 
podobě a není přístupná 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 9.9.2015 

 


